PORTARIA IPREM 33/20201

COMPÕE A COMISSÃO ESPECIAL DE CÁLCULO
ATUARIAL

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de
Pouso Alegre - IPREM, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com os incisos II, IX, XV, alíneas a e b, XVII e
XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear para compor a comissão especial composta
para conduzir os procedimentos do cálculo atuarial 2021, durante
o período de férias da servidora Ana Maria Malaquias Rangel,
matrícula 86, a servidora Tatiane Moreira Muroni, matrícula 99,
Técnico Previdencário

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Portaria entra em vigor nesta data.

Pouso Alegre, 27 de janeiro de 2021.

Fátima Aparecida Belani Ludmilla Thais Cabral

Diretora Presidente Diretora de Administração

		2021-01-28T16:10:20-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659

		2021-01-29T10:48:59-0300
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA:04295678635